
Determina Dirigenziale N.16 del 12/07/2016 pag.1

COPIA

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Città Metropolitana di Roma Capitale)

 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
FARMACIA

      N.16   DEL 12/07/2016

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA  PER SPESE DI GARA FORNITURA DI
FARMACI, PARAFARMACI E ALTRI GENERI VENDIBILI NELLE
FARMACIE COMUNALI DI  FONTE NUOVA(TOR LUPARA) E SANTA
LUCIA.

Il giorno dodici del mese di Luglio dell'anno duemilasedici.

_______________________________________________________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il D.Lgs. 165/2001, successive modificazioni ed
integrazioni;

Visto il D.Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267, successive modifiche
e integrazioni;

Visto il regolamento di contabilità approvato con delibera
del Commissario Prefettizio n. 7 del 24.01.2002 modificato
con delibera di consiglio comunale n. 19 del 21 marzo 2013;

Visto che con Deliberazione di Consiglio Comunale n.39 del
07/06/2016 è stato approvato il Bilancio di Previsione per
l'anno 2016.



Determina Dirigenziale N.16 del 12/07/2016 pag.2

COPIA

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Città Metropolitana di Roma Capitale)

PREMESSO
- che con con atto n. 12 del 10.12.2015 è  stata adottata, ai
sensi dell'art. 192 del D.Lgs n. 267/2000 la determina a
contrarre, quale adempimento propedeutico all'avvio della
procedura di un nuovo affidamento per l'affidamento della
fornitura di farmaci, parafarmaci e altri generi vendibili
nelle due Farmacie Comunali: Fonte Nuova(Tor Lupara) e Santa
Lucia ;

- che contestualmente nel sopra citato atto si è provveduto 
impegnare la somma di �. 10.000,00 per eventuali spese di gara,
imp. cont.n. n.1837/2015;

- VISTO che con nota prot. n.12640 dell' 08.07.2016,depositata
agli atti d'ufficio,la Stazione Unica Appaltante di Città
Metropolitana ha inviato a questo Ente in dettaglio le spese 
che dovranno essere versate anticipatamente alla stessa per lo
svolgimento della gara di che trattasi per un totale presunto
di €. 17.725,00 IVA compresa;

- VISTA l'urgenza di provvedere al pagamento di che trattasi
per l'avvio degli atti propedeuci di gara;

- RITENUTO impegnare ulteriore somma di €. 9.000,00 per le
spese di gara per l'affidamento della fornitura di farmaci,
parafarmaci e altri generi vendibili nelle due Farmacie
Comunali: Fonte Nuova(Tor Lupara) e Santa Lucia ;

- CONSIDERATO che la spesa di €. 9.000,00 farà carico per €.
5.000,00 sul cap. 1404.13.015 e per €. 4.000,00 sul cap.
1404.13.004 del Bil Com.le 2016

- - VISTA la legge 136/2010 come modificata dal D.L. 187/2010
conv L.217 il 7.12.2010) ed in ossequio alla tracciabilità sui
pagamenti richiesto, quindi il relativo C.I.G.:Z891A9984C

D E T E R M I N A

di impegnare ulteriore somma di €. 9.000,00 per le spese di
gara per l'affidamento della fornitura di farmaci,
parafarmaci e altri generi vendibili nelle due Farmacie
Comunali: Fonte Nuova(Tor Lupara) e Santa Lucia ;

di far fronte alla spesa derivante dalla presente
determinazione pari a complessive €.9.000,00 con i fondi
stanziati nel seguente modo:

€. 5.000,00 sul cap. 1404.13.015 del Bil. com.le 2016, impegno
contabile n.1005/2016;



Determina Dirigenziale N.16 del 12/07/2016 pag.3

€. 4.000,00 sul cap. 1404.13.004 del Bil Com.le 2016, impegno
contabile n. 1004/2016;

di liquidare e pagare la Città Metropolitana di Roma
Capitale presso la Banca d'Italia  :IBAN: IT 47 A 0100 03245
348300060602;

di dare atto che la presente determina è stata sottoposta al
controllo per la regolarità e correttezza dell'azione
amministrativa ai sensi dell'art.147bis TUEL e che pertanto,
con la sottoscrizione si rilascia formalmente parere tecnico
favorevole;

di trasmettere la presente determinazione al responsabile
del servizio finanziario per il prescritto parere di
regolarità contabile ai sensi dell'art. 147 bis TUEL;

di disporre che la presente determinazione sia inserita
nella raccolta delle determinazioni di Settore e divenga
esecutiva con l'apposizione del visto di regolarità
contabile da parte del responsabile del servizio finanziario
che ne attesta la copertura finanziaria;

        IL DIRETTORE
DELLA FARMACIA COM.LE TOR LUPARA
Dott.ssa Lucia Trinchieri

                                         IL DIRETTORE
                                 DELLA FARMACIA COM.LE S. LUCIA
                                     Dott.ssa Francesca Avolio



Determina Dirigenziale N.16 del 12/07/2016 pag.4

COPIA

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Città Metropolitana di Roma Capitale)

Attesta la regolarità tecnica del presente provvedimento ai
sensi dell'art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000 come introdotto
dall'art. 3 co. 5 del D.L. 10/10/2012 n. 174.

 Lì 12/07/2016 F.to IL RESPONSABILE
 del Centro di Costo 

LUCIA DOTT.SSA TRINCHIERI

______________________________________________________________

Vista la regolarità contabile del presente provvedimento se ne
attesta la copertura finanziaria ai sensi dell'art.151 del D.
Lgs. 267/2000.

 Lì  F.to IL RESPONSABILE DEL
 SERVIZIO BILANCIO E RAGIONERIA

DOTT.SSA CRISTINA  LUCIANI

Vista la regolarità contabile del presente provvedimento ai
sensi dell'art. 147 bis del D. Lgs 267/2000 come introdotto
dall'art. 3 co. 5 del D.L. 10/10/2012 n. 174.

 Lì  F.to IL RESPONSABILE DEL
 SERVIZIO BILANCIO E RAGIONERIA

DOTT.SSA CRISTINA  LUCIANI

______________________________________________________________

La presente  determinazione,  ai  fini  della pubblicità degli
atti e della  trasparenza  dell'azione  amministrativa, viene
affissa per la pubblicità all'Albo Pretorio per rimanervi
quindici giorni.

 Lì  F.to IL SOSTITUTO DEL RESPONSABILE
  DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

  Dalla Residenza Comunale, .............

 Il Messo Comunale


